FUNPREMAND

FUNDO DE PREVIDÊNCIA E BENEFÍCIOS DOS SERVIDORES PÚBLICOS DO MUNICÍPIO DE ARTUR NOGUEIRA/SP - FUNPREMAN CONCURSO PÚBLICO - EDITAL Nº 01/2017

EDITAL DE RETIFICAÇÃO DA CONVOCAÇÃO PARA AS PROVAS ESCRITAS OBJETIVAS DO CONCURSO PÚBLICO № 01/2017

O Fundo de Previdência e Benefícios dos Servidores Públicos do Município de Artur Nogueira/SP - FUNPREMAN, usando de suas atribuições legais nos termos da Constituição Federal, torna pública a RETIFICAÇÃO DA CONVOCAÇÃO PARA AS PROVAS ESCRITAS OBJETIVAS do Concurso Público Edital Nº 01/2017, conforme a seguir.

As provas serão realizadas no dia 30 de abril de 2017, nos locais e horários abaixo descritos:

Data da Prova: <u>30 de abril de 2017- Período: MANHÃ</u> Horário de abertura dos portões: 09h00min Horário de fechamento dos portões: 09h15min	
CARGO/ INTERVALO ALFABÉTICO	LOCAL DE PROVA
AUXILIAR ADMINISTRATIVO (Nomes iniciados com as letras: A até L)	EMEF. PREFEITO EDERALDO ROSSETTI - (CAIC) Rua Vereador Luiz Guidotti, nº 335. Parque dos Trabalhadores - Artur Nogueira/SP
AUXILIAR ADMINISTRATIVO (Nomes iniciados com as letras: M até Z)	EMEF. FRANCISCO CARDONA Rua Marechal Floriano Peixoto, 711. Jardim de Faveri - Artur Nogueira/SP

Data da Prova: <u>30 de abril de 2017- Período: TARDE</u> Horário de abertura dos portões: 14h00min Horário de fechamento dos portões: 14h15min	
CARGO	LOCAL DE PROVA
ASSISTENTE PREVIDENCIÁRIO	EMEF. PREFEITO EDERALDO ROSSETTI - (CAIC) Rua Vereador Luiz Guidotti, nº 335. Parque dos Trabalhadores - Artur Nogueira/SP

Os candidatos deverão comparecer no local acima citado pelo menos 30 (trinta) minutos antes do horário de abertura dos portões, munidos do protocolo de inscrição, documento oficial de identidade com foto (original), caneta esferográfica azul ou preta, lápis preto e borracha.

Não será admitido na sala de prova o candidato que se apresentar após o horário estabelecido para o fechamento dos portões do prédio ou que não estiver de posse dos documentos hábeis previstos no parágrafo anterior.

O cartão de convocação estará à disposição dos interessados no site www.rboconcursos.com.br.

Artur Nogueira, 26 de abril de 2017.

JOSÉ ROBERTO SILVA Presidente do FUNPREMAN